	[image: image1.jpg]‘@1 Fi 5 A 2

FUNDACAO MACAU




	“‘傳承‧傳情’─歷史文化校園計劃”
總結報告表

	澳 門 基 金 會 專 用

	收件章

(澳門基金會) 
	
	提交情況： FORMCHECKBOX 
 按時提交   FORMCHECKBOX 
 超出規定日期_______天

退款情況： FORMCHECKBOX 
 沒有餘款

 FORMCHECKBOX 
 提交報告時退款_____________________
附件：

覆核：

參考編號：

	
	
	收件日期
	經辦人

	備註
	


填寫注意事項：
1. “‘傳承‧傳情’──歷史文化校園計劃”總結報告由三部份組成：(甲部份)基本資料；(乙部份)單項項目報告表；(丙部份)項目報告總表及聲明。此三部份均須提交。
2. 倘受資助項目多於一項時，每個受資助項目均須獨立填報(乙部份)，請複製表格填寫。

3. 請以電腦輸入或以正楷填寫報告表，須提交正本及可供編輯的電子檔，報告表正本須請辦學實體代理人簽署並蓋印。
4. 請將報告表連同其他文件送交本會，地址：澳門南灣大馬路619號時代商業中心13樓-澳門基金會活動處，電子郵箱：da_info@fm.org.mo (活動處)，查詢電話：8797 8530。
	甲部份： 基本資料

	1.
	獲資助學校名稱：
	

	2
	辦學實體名稱：
	

	3
	獲資助項目屬性(單選)：
	 FORMCHECKBOX 

單項


 FORMCHECKBOX 

多項，共______項

	4
	辦學實體法定代理人姓名：
	
	職稱：
	

	5
	項目聯絡人姓名：
	
	職稱：
	

	6
	項目聯絡人電話(手機號碼)：
	

	7
	項目聯絡人電郵：
	


	乙部份：單項項目報告表 

	倘受資助項目多於一項時，每個項目均須獨立填報(乙部份)，並請自行複製表格填寫；
填寫項目的編號請對應丙部份第一項 “受資助項目總表”的填寫編號。

	第一部份：受資助項目 (單項項目資料)                       (項目編號：_____ /_____ ) (編號/總數)

	1.1
	活動項目名稱：
	

	1.2
	項目舉行日期： (年/月/日)
	

	1.3
	項目完成日期： (年/月/日)
	

	1.4
	項目舉行地點：
	

	1.5
	項目參與人數：
	活動對象
	人

	
	
	嘉賓人數
	人

	
	
	老師、工作人員
	人

	
	
	其他人員
	人


	1.6 
	簡述項目執行情況(如計劃中包含多個子項目，須在此欄中列出每個子項目的舉辦日期、參與對象及人數、活動內容簡介及成效等)：

	1.6 
	簡述項目執行情況 (承上頁)：


	1.7 
	是否按申請的計劃進行? 如有改動，請說明改動的內容及沒有事先提出的原因。

是
 FORMCHECKBOX 
 

否
 FORMCHECKBOX 

(事前已向澳門基金會通知有關更改)
 FORMCHECKBOX 
 (事前並未向澳門基金會通知有關更改) 
原因：


	第二部份：財務情況 (續)                                 (項目編號：_____ /_____ ) (編號/總數)

	2.1
	活動或項目收入 (包括澳門基金會提供的贊助及資助)

	序
	收入明細項
	詳細說明
	實際收入金額

(澳門幣)
	預算金額

(澳門幣)

	2.1.1
	
	
	
	

	2.1.2
	
	
	
	

	2.1.3
	
	
	
	

	2.1.4
	
	
	
	

	總收入
	
	

	2.1.5
	實際收入與預算收入出現的差距澳門幣________________元

	2.1.6
	實際收入與預算收入出現差距原因：
(可多選)
	 FORMCHECKBOX 

實際收入較預期少

 FORMCHECKBOX 

實際收入較預期多

 FORMCHECKBOX 

獲熱心人士贊助/捐款

 FORMCHECKBOX 

其他：

	2.2
	活動或項目支出 (如空間不足，可以補充頁填寫)

	序
	支出明細項
	詳細說明
	實際支出金額

(澳門幣)
	實際開展項目的

預算金額(澳門幣)

	2.2.1
	
	
	
	

	2.2.2
	
	
	
	

	2.2.3
	
	
	
	

	2.2.4
	
	
	
	

	2.2.5
	
	
	
	

	2.2.6
	
	
	
	

	2.2.7
	
	
	
	

	2.2.8
	
	
	
	

	2.2.9
	
	
	
	

	2.2.10
	
	
	
	

	2.2.11
	
	
	
	

	2.2
	活動或項目支出(續) (如空間不足，可以補充頁填寫) 

	序
	支出明細項
	詳細說明
	實際支出金額

(澳門幣)
	實際開展項目的

預算金額(澳門幣)

	2.2.12
	
	
	
	

	2.2.13
	
	
	
	

	2.2.14
	
	
	
	

	2.2.15
	
	
	
	

	2.2.16
	
	
	
	

	2.2.17
	
	
	
	

	2.2.18
	
	
	
	

	2.2.19
	
	
	
	

	2.2.20
	
	
	
	

	2.2.21
	
	
	
	

	2.2.22
	
	
	
	

	2.2.23
	
	
	
	

	2.2.24
	
	
	
	

	2.2.25
	
	
	
	

	2.2.26
	
	
	
	

	2.2.27
	
	
	
	

	2.2.28
	
	
	
	

	2.2.29
	
	
	
	

	2.2.30
	
	
	
	

	2.2.31
	
	
	
	

	總支出
	
	

	2.2.32
	實際總支出與預算總支出之差額為澳門幣_________________元


	第二部份：財務情況 (續)                                 (項目編號：_____ /_____ ) (編號/總數)

	2.2.33
	實際總支出與預算總支出現的差距原因：
(可多選)
	 FORMCHECKBOX 

物價上漲


 FORMCHECKBOX 

活動形式/規模改變所致

 FORMCHECKBOX 

減少/取消多項支出
 FORMCHECKBOX 

獲折扣優惠
 FORMCHECKBOX 

新增多項支出

 FORMCHECKBOX 

其他：

	2.2.34
	項目整體狀況：

 FORMCHECKBOX 
 收支平衡    FORMCHECKBOX 
 盈餘   FORMCHECKBOX 
 赤字
 FORMCHECKBOX 
 退還澳門基金會澳門幣_____________________________ 元

	2.2.35
	預算執行率：
	__________%
【註：(實際總支出 ÷ 預算總支出) x 100%】

	2.2.36
	支出項目全部有單據作憑證：
	 FORMCHECKBOX 

有

 FORMCHECKBOX 

沒有，請指出支出項序：2.2的第                   項。

原因：

	第三部份：附件 (倘適用)

	本人(等)謹附交以下文件以供審核：                                 (具“*”標示爲必須提交文件)

	1
	 FORMCHECKBOX 

參與學生名單*
	

	2
	 FORMCHECKBOX 

參與學生活動後感言1篇*
	(請連同電子檔以附件形式提交)

	3
	 FORMCHECKBOX 

活動收支明細表*
	(請連同電子檔以附件形式提交)

	4
	 FORMCHECKBOX 

活動相片 _______張*
	請將之貼於A4紙上 (至少5張)

	5
	 FORMCHECKBOX 

剪報副本 __________ 份
	請將之貼於A4紙上

	6
	其他
	 FORMCHECKBOX 
印刷品
	 FORMCHECKBOX 
成績表/證書
	 FORMCHECKBOX 
宣傳品

	
	
	 FORMCHECKBOX 
海報
	 FORMCHECKBOX 
活動錄影
	 FORMCHECKBOX 
調查問卷

	
	
	 FORMCHECKBOX 
紀念品
	 FORMCHECKBOX 
其他 ____________________________

	7
	文件電子檔
	 FORMCHECKBOX 
總結報告表*
	 FORMCHECKBOX 
收支明細表*
	 FORMCHECKBOX 
活動照片*

	
	
	 FORMCHECKBOX 
學生感言*
	 FORMCHECKBOX 
參與學生名單*
	 FORMCHECKBOX 
其他___________

	第四部份：個人資料收集聲明

	本表格內所提供的個人資料會用作審核及評估“‘傳承‧傳情’──歷史文化校園計劃”項目執行及活動成效的目的；根據法律規定或當事人同意而予以通告資料的實體為資料的接受者。當事人有權根據《個人資料保護法》第11條的規定，以書面方式向本會要求查閱、更正或更新其個人資料。


	乙部份：單項項目報告表 

	倘受資助項目多於一項時，每個項目均須獨立填報(乙部份)，並請自行複製表格填寫；

填寫項目的編號請對應丙部份第一項 “受資助項目總表”的填寫編號。

	第一部份：受資助項目 (單項項目資料)                       (項目編號：_____ /_____ ) (編號/總數)

	1.1
	活動項目名稱：
	

	1.2
	項目舉行日期： (年/月/日)
	

	1.3
	項目完成日期： (年/月/日)
	

	1.4
	項目舉行地點：
	

	1.5
	項目參與人數：
	活動對象
	人

	
	
	嘉賓人數
	人

	
	
	老師、工作人員
	人

	
	
	其他人員
	人


	1.6 
	簡述項目執行情況(如計劃中包含多個子項目，須在此欄中列出每個子項目的舉辦日期、參與對象及人數、活動內容簡介及成效等)：

	1.6 
	簡述項目執行情況 (承上頁)：


	1.7 
	是否按申請的計劃進行? 如有改動，請說明改動的內容及沒有事先提出的原因。

是
 FORMCHECKBOX 
 


否
 FORMCHECKBOX 

(事前已向澳門基金會通知有關更改)
 FORMCHECKBOX 
 (事前並未向澳門基金會通知有關更改) 
原因：


	第二部份：財務情況 (續)                                 (項目編號：_____ /_____ ) (編號/總數)

	2.1
	活動或項目收入 (包括澳門基金會提供的贊助及資助)

	序
	收入明細項
	詳細說明
	實際收入金額

(澳門幣)
	預算金額

(澳門幣)

	2.1.1
	
	
	
	

	2.1.2
	
	
	
	

	2.1.3
	
	
	
	

	2.1.4
	
	
	
	

	總收入
	
	

	2.1.5
	實際收入與預算收入出現的差距澳門幣________________元

	2.1.6
	實際收入與預算收入出現差距原因：

(可多選)
	 FORMCHECKBOX 

實際收入較預期少

 FORMCHECKBOX 

實際收入較預期多

 FORMCHECKBOX 

獲熱心人士贊助/捐款

 FORMCHECKBOX 

其他：

	2.2
	活動或項目支出 (如空間不足，可以補充頁填寫)

	序
	支出明細項
	詳細說明
	實際支出金額

(澳門幣)
	實際開展項目的

預算金額(澳門幣)

	2.2.1
	
	
	
	

	2.2.2
	
	
	
	

	2.2.3
	
	
	
	

	2.2.4
	
	
	
	

	2.2.5
	
	
	
	

	2.2.6
	
	
	
	

	2.2.7
	
	
	
	

	2.2.8
	
	
	
	

	2.2.9
	
	
	
	

	2.2.10
	
	
	
	

	2.2.11
	
	
	
	

	2.2
	活動或項目支出(續) (如空間不足，可以補充頁填寫) 

	序
	支出明細項
	詳細說明
	實際支出金額

(澳門幣)
	實際開展項目的

預算金額(澳門幣)

	2.2.12
	
	
	
	

	2.2.13
	
	
	
	

	2.2.14
	
	
	
	

	2.2.15
	
	
	
	

	2.2.16
	
	
	
	

	2.2.17
	
	
	
	

	2.2.18
	
	
	
	

	2.2.19
	
	
	
	

	2.2.20
	
	
	
	

	2.2.21
	
	
	
	

	2.2.22
	
	
	
	

	2.2.23
	
	
	
	

	2.2.24
	
	
	
	

	2.2.25
	
	
	
	

	2.2.26
	
	
	
	

	2.2.27
	
	
	
	

	2.2.28
	
	
	
	

	2.2.29
	
	
	
	

	2.2.30
	
	
	
	

	2.2.31
	
	
	
	

	總支出
	
	

	2.2.32
	實際總支出與預算總支出之差額為澳門幣_________________元


	第二部份：財務情況 (續)                                 (項目編號：_____ /_____ ) (編號/總數)

	2.2.33
	實際總支出與預算總支出現的差距原因：

(可多選)
	 FORMCHECKBOX 

物價上漲


 FORMCHECKBOX 

活動形式/規模改變所致

 FORMCHECKBOX 

減少/取消多項支出
 FORMCHECKBOX 

獲折扣優惠
 FORMCHECKBOX 

新增多項支出

 FORMCHECKBOX 

其他：

	2.2.34
	項目整體狀況：

 FORMCHECKBOX 
 收支平衡    FORMCHECKBOX 
 盈餘   FORMCHECKBOX 
 赤字
 FORMCHECKBOX 
 退還澳門基金會澳門幣_____________________________ 元

	2.2.35
	預算執行率：
	__________%
【註：(實際總支出 ÷ 預算總支出) x 100%】

	2.2.36
	支出項目全部有單據作憑證：
	 FORMCHECKBOX 

有

 FORMCHECKBOX 

沒有，請指出支出項序：2.2的第                   項。

原因：

	第三部份：附件 (倘適用)

	本人(等)謹附交以下文件以供審核：                                 (具“*”標示爲必須提交文件)

	1
	 FORMCHECKBOX 

參與學生名單*
	

	2
	 FORMCHECKBOX 

參與學生活動後感言1篇*
	(請連同電子檔以附件形式提交)

	3
	 FORMCHECKBOX 

活動收支明細表*
	(請連同電子檔以附件形式提交)

	4
	 FORMCHECKBOX 

活動相片 _______張*
	請將之貼於A4紙上 (至少5張)

	5
	 FORMCHECKBOX 

剪報副本 __________ 份
	請將之貼於A4紙上

	6
	其他
	 FORMCHECKBOX 
印刷品
	 FORMCHECKBOX 
成績表/證書
	 FORMCHECKBOX 
宣傳品

	
	
	 FORMCHECKBOX 
海報
	 FORMCHECKBOX 
活動錄影
	 FORMCHECKBOX 
調查問卷

	
	
	 FORMCHECKBOX 
紀念品
	 FORMCHECKBOX 
其他 ____________________________

	7
	文件電子檔
	 FORMCHECKBOX 
總結報告表*
	 FORMCHECKBOX 
收支明細表*
	 FORMCHECKBOX 
活動照片*

	
	
	 FORMCHECKBOX 
學生感言*
	 FORMCHECKBOX 
參與學生名單*
	 FORMCHECKBOX 
其他___________

	第四部份：個人資料收集聲明

	本表格內所提供的個人資料會用作審核及評估“‘傳承‧傳情’──歷史文化校園計劃”項目執行及活動成效的目的；根據法律規定或當事人同意而予以通告資料的實體為資料的接受者。當事人有權根據《個人資料保護法》第11條的規定，以書面方式向本會要求查閱、更正或更新其個人資料。


	乙部份：單項項目報告表 

	倘受資助項目多於一項時，每個項目均須獨立填報(乙部份)，並請自行複製表格填寫；

填寫項目的編號請對應丙部份第一項 “受資助項目總表”的填寫編號。

	第一部份：受資助項目 (單項項目資料)                       (項目編號：_____ /_____ ) (編號/總數)

	1.1
	活動項目名稱：
	

	1.2
	項目舉行日期： (年/月/日)
	

	1.3
	項目完成日期： (年/月/日)
	

	1.4
	項目舉行地點：
	

	1.5
	項目參與人數：
	活動對象
	人

	
	
	嘉賓人數
	人

	
	
	老師、工作人員
	人

	
	
	其他人員
	人


	1.6 
	簡述項目執行情況(如計劃中包含多個子項目，須在此欄中列出每個子項目的舉辦日期、參與對象及人數、活動內容簡介及成效等)：

	1.6 
	簡述項目執行情況 (承上頁)：


	1.7 
	是否按申請的計劃進行? 如有改動，請說明改動的內容及沒有事先提出的原因。

是
 FORMCHECKBOX 
 


否
 FORMCHECKBOX 

(事前已向澳門基金會通知有關更改)
 FORMCHECKBOX 
 (事前並未向澳門基金會通知有關更改) 
原因：


	第二部份：財務情況 (續)                                 (項目編號：_____ /_____ ) (編號/總數)

	2.1
	活動或項目收入 (包括澳門基金會提供的贊助及資助)

	序
	收入明細項
	詳細說明
	實際收入金額

(澳門幣)
	預算金額

(澳門幣)

	2.1.1
	
	
	
	

	2.1.2
	
	
	
	

	2.1.3
	
	
	
	

	2.1.4
	
	
	
	

	總收入
	
	

	2.1.5
	實際收入與預算收入出現的差距澳門幣________________元

	2.1.6
	實際收入與預算收入出現差距原因：

(可多選)
	 FORMCHECKBOX 

實際收入較預期少

 FORMCHECKBOX 

實際收入較預期多

 FORMCHECKBOX 

獲熱心人士贊助/捐款

 FORMCHECKBOX 

其他：

	2.2
	活動或項目支出 (如空間不足，可以補充頁填寫)

	序
	支出明細項
	詳細說明
	實際支出金額

(澳門幣)
	實際開展項目的

預算金額(澳門幣)

	2.2.1
	
	
	
	

	2.2.2
	
	
	
	

	2.2.3
	
	
	
	

	2.2.4
	
	
	
	

	2.2.5
	
	
	
	

	2.2.6
	
	
	
	

	2.2.7
	
	
	
	

	2.2.8
	
	
	
	

	2.2.9
	
	
	
	

	2.2.10
	
	
	
	

	2.2.11
	
	
	
	

	2.2
	活動或項目支出(續) (如空間不足，可以補充頁填寫) 

	序
	支出明細項
	詳細說明
	實際支出金額

(澳門幣)
	實際開展項目的

預算金額(澳門幣)

	2.2.12
	
	
	
	

	2.2.13
	
	
	
	

	2.2.14
	
	
	
	

	2.2.15
	
	
	
	

	2.2.16
	
	
	
	

	2.2.17
	
	
	
	

	2.2.18
	
	
	
	

	2.2.19
	
	
	
	

	2.2.20
	
	
	
	

	2.2.21
	
	
	
	

	2.2.22
	
	
	
	

	2.2.23
	
	
	
	

	2.2.24
	
	
	
	

	2.2.25
	
	
	
	

	2.2.26
	
	
	
	

	2.2.27
	
	
	
	

	2.2.28
	
	
	
	

	2.2.29
	
	
	
	

	2.2.30
	
	
	
	

	2.2.31
	
	
	
	

	總支出
	
	

	2.2.32
	實際總支出與預算總支出之差額為澳門幣_________________元


	第二部份：財務情況 (續)                                 (項目編號：_____ /_____ ) (編號/總數)

	2.2.33
	實際總支出與預算總支出現的差距原因：

(可多選)
	 FORMCHECKBOX 

物價上漲


 FORMCHECKBOX 

活動形式/規模改變所致

 FORMCHECKBOX 

減少/取消多項支出
 FORMCHECKBOX 

獲折扣優惠
 FORMCHECKBOX 

新增多項支出

 FORMCHECKBOX 

其他：

	2.2.34
	項目整體狀況：

 FORMCHECKBOX 
 收支平衡    FORMCHECKBOX 
 盈餘   FORMCHECKBOX 
 赤字
 FORMCHECKBOX 
 退還澳門基金會澳門幣_____________________________ 元

	2.2.35
	預算執行率：
	__________%
【註：(實際總支出 ÷ 預算總支出) x 100%】

	2.2.36
	支出項目全部有單據作憑證：
	 FORMCHECKBOX 

有

 FORMCHECKBOX 

沒有，請指出支出項序：2.2的第                   項。

原因：

	第三部份：附件 (倘適用)

	本人(等)謹附交以下文件以供審核：                                 (具“*”標示爲必須提交文件)

	1
	 FORMCHECKBOX 

參與學生名單*
	

	2
	 FORMCHECKBOX 

參與學生活動後感言1篇*
	(請連同電子檔以附件形式提交)

	3
	 FORMCHECKBOX 

活動收支明細表*
	(請連同電子檔以附件形式提交)

	4
	 FORMCHECKBOX 

活動相片 _______張*
	請將之貼於A4紙上 (至少5張)

	5
	 FORMCHECKBOX 

剪報副本 __________ 份
	請將之貼於A4紙上

	6
	其他
	 FORMCHECKBOX 
印刷品
	 FORMCHECKBOX 
成績表/證書
	 FORMCHECKBOX 
宣傳品

	
	
	 FORMCHECKBOX 
海報
	 FORMCHECKBOX 
活動錄影
	 FORMCHECKBOX 
調查問卷

	
	
	 FORMCHECKBOX 
紀念品
	 FORMCHECKBOX 
其他 ____________________________

	7
	文件電子檔
	 FORMCHECKBOX 
總結報告表*
	 FORMCHECKBOX 
收支明細表*
	 FORMCHECKBOX 
活動照片*

	
	
	 FORMCHECKBOX 
學生感言*
	 FORMCHECKBOX 
參與學生名單*
	 FORMCHECKBOX 
其他___________

	第四部份：個人資料收集聲明

	本表格內所提供的個人資料會用作審核及評估“‘傳承‧傳情’──歷史文化校園計劃”項目執行及活動成效的目的；根據法律規定或當事人同意而予以通告資料的實體為資料的接受者。當事人有權根據《個人資料保護法》第11條的規定，以書面方式向本會要求查閱、更正或更新其個人資料。


	乙部份：單項項目報告表 

	倘受資助項目多於一項時，每個項目均須獨立填報(乙部份)，並請自行複製表格填寫；

填寫項目的編號請對應丙部份第一項 “受資助項目總表”的填寫編號。

	第一部份：受資助項目 (單項項目資料)                       (項目編號：_____ /_____ ) (編號/總數)

	1.1
	活動項目名稱：
	

	1.2
	項目舉行日期： (年/月/日)
	

	1.3
	項目完成日期： (年/月/日)
	

	1.4
	項目舉行地點：
	

	1.5
	項目參與人數：
	活動對象
	人

	
	
	嘉賓人數
	人

	
	
	老師、工作人員
	人

	
	
	其他人員
	人


	1.6 
	簡述項目執行情況(如計劃中包含多個子項目，須在此欄中列出每個子項目的舉辦日期、參與對象及人數、活動內容簡介及成效等)：

	1.6 
	簡述項目執行情況 (承上頁)：


	1.7 
	是否按申請的計劃進行? 如有改動，請說明改動的內容及沒有事先提出的原因。

是
 FORMCHECKBOX 
 


否
 FORMCHECKBOX 

(事前已向澳門基金會通知有關更改)
 FORMCHECKBOX 
 (事前並未向澳門基金會通知有關更改) 
原因：


	第二部份：財務情況 (續)                                 (項目編號：_____ /_____ ) (編號/總數)

	2.1
	活動或項目收入 (包括澳門基金會提供的贊助及資助)

	序
	收入明細項
	詳細說明
	實際收入金額

(澳門幣)
	預算金額

(澳門幣)

	2.1.1
	
	
	
	

	2.1.2
	
	
	
	

	2.1.3
	
	
	
	

	2.1.4
	
	
	
	

	總收入
	
	

	2.1.5
	實際收入與預算收入出現的差距澳門幣________________元

	2.1.6
	實際收入與預算收入出現差距原因：

(可多選)
	 FORMCHECKBOX 

實際收入較預期少

 FORMCHECKBOX 

實際收入較預期多

 FORMCHECKBOX 

獲熱心人士贊助/捐款

 FORMCHECKBOX 

其他：

	2.2
	活動或項目支出 (如空間不足，可以補充頁填寫)

	序
	支出明細項
	詳細說明
	實際支出金額

(澳門幣)
	實際開展項目的

預算金額(澳門幣)

	2.2.1
	
	
	
	

	2.2.2
	
	
	
	

	2.2.3
	
	
	
	

	2.2.4
	
	
	
	

	2.2.5
	
	
	
	

	2.2.6
	
	
	
	

	2.2.7
	
	
	
	

	2.2.8
	
	
	
	

	2.2.9
	
	
	
	

	2.2.10
	
	
	
	

	2.2.11
	
	
	
	

	2.2
	活動或項目支出(續) (如空間不足，可以補充頁填寫) 

	序
	支出明細項
	詳細說明
	實際支出金額

(澳門幣)
	實際開展項目的

預算金額(澳門幣)

	2.2.12
	
	
	
	

	2.2.13
	
	
	
	

	2.2.14
	
	
	
	

	2.2.15
	
	
	
	

	2.2.16
	
	
	
	

	2.2.17
	
	
	
	

	2.2.18
	
	
	
	

	2.2.19
	
	
	
	

	2.2.20
	
	
	
	

	2.2.21
	
	
	
	

	2.2.22
	
	
	
	

	2.2.23
	
	
	
	

	2.2.24
	
	
	
	

	2.2.25
	
	
	
	

	2.2.26
	
	
	
	

	2.2.27
	
	
	
	

	2.2.28
	
	
	
	

	2.2.29
	
	
	
	

	2.2.30
	
	
	
	

	2.2.31
	
	
	
	

	總支出
	
	

	2.2.32
	實際總支出與預算總支出之差額為澳門幣_________________元


	第二部份：財務情況 (續)                                 (項目編號：_____ /_____ ) (編號/總數)

	2.2.33
	實際總支出與預算總支出現的差距原因：

(可多選)
	 FORMCHECKBOX 

物價上漲


 FORMCHECKBOX 

活動形式/規模改變所致

 FORMCHECKBOX 

減少/取消多項支出
 FORMCHECKBOX 

獲折扣優惠
 FORMCHECKBOX 

新增多項支出

 FORMCHECKBOX 

其他：

	2.2.34
	項目整體狀況：

 FORMCHECKBOX 
 收支平衡    FORMCHECKBOX 
 盈餘   FORMCHECKBOX 
 赤字
 FORMCHECKBOX 
 退還澳門基金會澳門幣_____________________________ 元

	2.2.35
	預算執行率：
	__________%
【註：(實際總支出 ÷ 預算總支出) x 100%】

	2.2.36
	支出項目全部有單據作憑證：
	 FORMCHECKBOX 

有

 FORMCHECKBOX 

沒有，請指出支出項序：2.2的第                   項。

原因：

	第三部份：附件 (倘適用)

	本人(等)謹附交以下文件以供審核：                                 (具“*”標示爲必須提交文件)

	1
	 FORMCHECKBOX 

參與學生名單*
	

	2
	 FORMCHECKBOX 

參與學生活動後感言1篇*
	(請連同電子檔以附件形式提交)

	3
	 FORMCHECKBOX 

活動收支明細表*
	(請連同電子檔以附件形式提交)

	4
	 FORMCHECKBOX 

活動相片 _______張*
	請將之貼於A4紙上 (至少5張)

	5
	 FORMCHECKBOX 

剪報副本 __________ 份
	請將之貼於A4紙上

	6
	其他
	 FORMCHECKBOX 
印刷品
	 FORMCHECKBOX 
成績表/證書
	 FORMCHECKBOX 
宣傳品

	
	
	 FORMCHECKBOX 
海報
	 FORMCHECKBOX 
活動錄影
	 FORMCHECKBOX 
調查問卷

	
	
	 FORMCHECKBOX 
紀念品
	 FORMCHECKBOX 
其他 ____________________________

	7
	文件電子檔
	 FORMCHECKBOX 
總結報告表*
	 FORMCHECKBOX 
收支明細表*
	 FORMCHECKBOX 
活動照片*

	
	
	 FORMCHECKBOX 
學生感言*
	 FORMCHECKBOX 
參與學生名單*
	 FORMCHECKBOX 
其他___________

	第四部份：個人資料收集聲明

	本表格內所提供的個人資料會用作審核及評估“‘傳承‧傳情’──歷史文化校園計劃”項目執行及活動成效的目的；根據法律規定或當事人同意而予以通告資料的實體為資料的接受者。當事人有權根據《個人資料保護法》第11條的規定，以書面方式向本會要求查閱、更正或更新其個人資料。


	丙部份：項目報告總表及聲明

	一、
	受資助項目總表

	序
	項目名稱
	實際支出
	實際收入
	退還澳門基金會

	
	
	
	澳門基金會
	其他收入
	

	1.1
	
	
	
	
	

	1.2
	
	
	
	
	

	1.3
	
	
	
	
	

	1.4
	
	
	
	
	

	總計：
	
	
	
	

	1.5
	總體預算執行率：
	___________%   【註：(實際總支出 ÷ 預算總支出) x 100%】

	1.6
	赤字/平衡：
	 FORMCHECKBOX 
 平衡                   FORMCHECKBOX 
 赤字澳門幣＿＿＿＿＿＿＿＿元

	1.7
	如出現盈餘或其他需要退款的
情況，請指出款項處理方式：
	 FORMCHECKBOX 
 盈餘/其他需退款情況共澳門幣＿＿＿＿＿＿＿＿＿_元

 FORMCHECKBOX 
 退還澳門基金會（澳門幣＿＿＿＿＿＿＿＿＿元）

	1.8
	“澳門基金會”為抬頭之
支票/本票：

(單選，出現退款時適用)
	銀行名稱：_________________________
 FORMCHECKBOX 
支票/本票號碼：__________________
	澳門基金會專用

 FORMCHECKBOX 
 收悉

 FORMCHECKBOX 
 完成退款程序

	二、
	總體成效總結

	2.1
	綜合項目成效評估(應包括整項計劃由構思、設計與實際執行項目之目的、內容、規模、參與人數、預算執行及成效等方面的對比、評估及檢討；亦可提供項目的其他資料，如取得的成就、獎項或表揚等）：


	2.1

	綜合項目成效評估(承上頁)：

	2.2
	如出現赤字，請說明解決方法：(可多選)
	 FORMCHECKBOX 
 由本人/本機構經費支付
	 FORMCHECKBOX 
 由/尋求個人贊助  

	
	
	 FORMCHECKBOX 
 由/尋求本機構領導成員贊助
	 FORMCHECKBOX 
 其他                 

	2.3
	對澳門基金會資助跟進工作的其他意見或對此計劃的建議：

	聲　明

	本人謹此聲明以上資料全部屬實。如有不實情況，本人/本校願意退回澳門基金會的資助款項，並承擔相關法律責任。並已閱悉本表格乙部份表格四之澳門基金會個人資料收集聲明。

	

	辦學實體法定代理人簽名及辦學實體蓋章
	日期(年/月/日)

	填妥後請連同其他文件送交澳門基金會活動處。如有任何查詢，歡迎與吳小姐（8797 8530）或吳先生(8797 8565)聯絡，傳真：2872 5688。地址：澳門南灣大馬路619號時代商業中心13樓。電子郵箱：da_info@fm.org.mo。

澳門基金會保留對上述內容的更正及解釋權利。此表可複印使用（2022年3月起生效）


2022/2023學年“‘傳承‧傳情’──歷史文化校園計劃”-總結報告表   代理人簡簽及蓋章___________________
1/23

